厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期压滤机系统采购中

标候选人公示

1、标段概况

标段名称：中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及

附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期压滤机系统采购

标段编号：K1500002026012003001001

开标时间：2026-02-11 09:30

开标地点：不见面开标室 1

公示期：2026-02-14 至 2026-02-25

2、中标候选人基本情况

第一名：浙江隆源装备科技股份有限公司

投标报价：肆仟壹佰捌拾万元整(41800000.0000 元)

质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的

技术协议，有冲突的，以严格的标准为准

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 90 日历天内完成供货

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：施超

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：41800000 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 90 日历天内完成供货

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技

[...]

④项目名称：浙江隆源吉林奇峰程控板框式污泥脱水系统购销合同，发包人名称：吉林

奇峰化纤股份有限公司，合同金额：11500000.00 元。

⑤项目名称：江西金岭锂业有限公司年处理 100 万吨锂云母细泥提质增值选矿厂工程，

发包人名称：江西金岭锂业有限公司，合同金额：7128000.00 元。

⑥项目名称：奉新时代新能源材料有限公司锂电材料（1 期）建设项目板框压滤机，发

包人名称：奉新时代新能源材料有限公司，合同金额：1380000.00 元。

第二名：杭州兴源环保设备有限公司

投标报价：肆仟贰佰肆拾玖万捌仟捌佰元整(42498800.0000 元)

质量标准：压滤机行业标准，最高等级执行

工期/供货期：合同生效后 90 天内交货

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刘智波

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：42498800 元

（2）交货期限：合同生效后 90 天内交货

（3）交货及安装地点：包头华美公司使用现场

（4）质量标准：压滤机行业标准，最高等级执行

（5）企业得分的全部类似项目业绩：

①项目名称：济南迈克阀门科技有限公司压滤机采购项目，发包人名称：济南迈克阀门

[...]

④项目名称：贵州裕能新能源电池材料有限公司压滤机采购项目，发包人名称：贵州裕

能新能源电池材料有限公司，合同金额：23125000.00 元，项目经理：刘智波。

⑤项目名称：龙港市城市建设发展有限公司污泥固化工程设备采购项目板框压滤机设备

采购合同，发包人名称：象山德曼机械有限公司，合同金额：9529000.00 元，项目经理：刘

智波。

⑥项目名称：甘肃巨化新材料有限公司高性能硅氟新材料一体化项目标段四，发包人名

称：中国成达工程有限公司，合同金额：2480000.00 元。

第三名：大地工程开发（集团）有限公司

投标报价：肆仟叁佰玖拾万元整(43900000.0000 元)

质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的

技术协议，有冲突的，以严格的标准为准

工期/供货期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 90 日历天内完成供货。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：霍鹏程

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：43900000 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起 90 日历天内完成供货